

普通預金 4

	年月日	摘要 (お客様メモ)	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)
1	7-4-1	投信積立	*40,000		8,678,338
2	7-4-1	デソワ	*9,460		8,668,878
3	7-4-1	ドコモケイタイ	*11,374		8,657,504
4	7-4-1	フジフィルムビジネスイノ	*122,120		8,535,384
5	7-4-1	21サカワキビルン	*72,666		8,462,718
6	7-4-1	MHF) レンタカー	*9,652		8,453,066
7	7-4-2	社会保険料	*3,151,170		5,301,896
8	7-4-2	デソキ	*1,136		5,300,760
9	7-4-2	トヨタファイナンス (カブ	*21,112		5,279,648
10	7-4-4	リコーリース(カ	*37,730		5,241,918
11	7-4-4	振込 カ) ウマサカサポート		5,000,000	10,241,918
12	7-4-4	振込 カ) ウマサカサポート		3,500,000	13,741,918

13	7-4-4	カ) ウマサカサポート	*100,000		13,641,918
14	7-4-4	振込 カ) ウマサカサポート		2,000,000	15,641,918
15	7-4-8	アメックスカード	*16,854		15,625,064
16	7-4-8	HC)ミツビシHBL	*12,540		15,612,524
17	7-4-8	プレミアムウォーター	*9,960		15,602,564
18	7-4-8	NSSサトウジヤパソ	*196,900		15,405,664
19	7-4-8	カ) インボイス	*78,432		15,327,232
20	7-4-10	ジーシービー	*99,484		15,227,748
21	7-4-10	総振代り金	*248,254		14,979,494
22	7-4-10	振替 税金他	*432,007		14,547,487
23	7-4-12	カ) ツチノカオリイノバーシ	*10,990		14,536,497
24	7-4-15	エンカヨキンザンシヨウ	*550		14,535,947

普通預金 5

	年月日	摘要 (お客様メモ)	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)
1	7-415	e-BS手数料	*2,200		14,533,747
2	7-415	振込等手数料	*11,110		14,522,637
3	7-415	給振等手数料	*4,675		14,517,962
4	7-417	トヨタファイナンス (カフ)	*31,680		14,486,282
5	7-417	トヨタファイナンス (カフ)	*93,830		14,392,452
6	7-418	給与代り金	*10,564,367		3,828,085
7	7-418	チュウタイキヨウカケン	*185,020		3,643,065
8	7-418	振込 カ) ウマサカサポ-ト		4,000,000	7,643,065
9	7-418	振込 カ) ウマサカサポ-ト		3,500,000	11,143,065
10	7-419	総振代り金	*13,470		11,129,595
11	7-422	キヤノンMJ	*24,758		11,104,837
12	7-422	MHF)ホマクリー-ンチュウ	*968		11,103,869

13	7-422	ジ-ユウタクホシヨウキヨウ	*49,914		11,053,955
14	7-425	KDDIリヨウキン	*49,914		11,004,041
15	7-425	カ) オオサカヤチンサポ-ト	*279,312		10,724,729
16	7-426	MHF)ヤマトウニュ (カ	*12,155		10,712,574
17	7-426	MHF)ヤマトウニュ (カ	*38,595		10,673,979
18	7-430	オリコ	*55,915		10,618,064
19	7-430	ド-コモケイタイ	*11,321		10,606,743
20	7-430	フジ フィルムビ-シ-ネスイ	*191,487		10,415,256
21	7-430	21 サカ-ワキユウビ-ン	*74,153		10,341,103
22	7-430	メイジ-ヤスタ-セイメイ	*123,250		10,217,853
23	7-430	SMBC セ-ネラルモー	*7,092		10,210,761
24	7-430	SMBC セ-ネラルモー	*123,250		10,087,511